РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
308005, г. Белгород, Гражданский пр-т, д.41

тел. 27-59-05, факс 27-72-52
Email: belkult@belkult.ru

J f / Л  2015 №

О внесении изменений в приказ
от 28.05.2015г. № 232

В связи с корректировкой базового (отраслевого) перечня услуг и работ
в сфере «Культура, кинематография, архивное дело, туризм»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень государственных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными
учреждениями культуры и искусства, образовательными организациями в
сфере культуры.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
департамента внутренней и кадровой

политики области -  начальник
управления культуры области С.Курганский

mailto:belkult@belkult.ru